












Đơn vị bán hàng: TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT

Mã số thuế: 0100525561

Địa chỉ: Nhà B tầng 3 Đại học Mỏ ­ Địa Chất, Phường Đức Thắng, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 02438389002 Email: daobichthuy_humg@yahoo.com Website:

Số tài khoản: Tại:

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: CÔNG TY TNHH THẢO MỘC CHÍ LINH

Mã số thuế: 0801225051

Địa chỉ: Khu dân cư Trụ Hạ, Phường Đồng Lạc, Thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương

Hình thức thanh toán: TM/CK

Số tài khoản:

Số tiền viết bằng chữ: Hai mươi mốt triệu năm trăm bốn mươi sáu nghìn đồng.

HÓA ĐƠN
GIÁ TRỊ GIA TĂNG
Ngày  09 tháng  12 năm  2022

Mã CQT: 00DEA7DC0BA46F492A8552AE0184CF23F9

Ký hiệu: 1C22TDC

Số: 43

STT Tên hàng hóa dịch vụ  Đơn vị tính  Số lượng  Đơn giá  Thành tiền 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (4) x (5)

1

Thanh toán tiền phân tích thành phần các trầm tích đáy

hồ An Bài, phường An Lạc, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải

Dương theo Hợp đồng kinh tế số 511/2022

/HĐPTM/TTHAOMOC ngày 05/11/2022.

19,950,000  

Cộng tiền hàng: 19,950,000   

 Thuế suất GTGT:  8% Tiền thuế GTGT: 1,596,000   

Tổng cộng tiền thanh toán: 21,546,000   

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Signature Valid

Ký bởi: TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI
TRƯỜNG ĐỊA CHẤT
Ký ngày: 09/12/2022

Tra cứu hóa đơn tại website: https://newinvoice.com.vn   Mã tra cứu: CB221E960100525561 
(Cần kiểm tra đối chiếu khi lập, giao, nhận hoá đơn)

(Công ty Cổ phần Hóa Đơn Điện Tử NEW­INVOICE ­ MST: 0105937449 ­ Hotline: 1900 633 651)



             TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ ĐỊA CHẤT                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TT.NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Số: 701/QĐ-MTĐC                                                  Hà nội, ngày 05 tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chủ nhiệm hợp đồng 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG ĐỊA CHẤT 

 

- Căn cứ Điều lệ hoạt động của Trung tâm nghiên cứu Môi trường địa chất; 

- Căn cứ vào Hợp đồng số 511/2022/HĐPTM/TTHAOMOC ký ngày 05/11/2022 

giữa Trung tâm Nghiên cứu Môi trường Địa chất với Công ty TNHH Thảo Mộc Chí Linh; 

- Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Giám đốc. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Giao cho bà Lê Thị Thu làm chủ nhiệm hợp đồng số 

511/2022/HĐPTM/TTHAOMOC  ký ngày 05/11/2022 về việc “Phân tích thành phần các 

trầm tích đáy hồ An Bài, TP Chí Linh, Hải Dương”. 

Điều 2: Chủ nhiệm hợp đồng chịu trách nhiệm toàn bộ trước Trung tâm và trước Pháp luật 

của Nhà nước về việc thực hiện và hoàn tất các thủ tục thanh quyết toán hợp đồng (có 

quyền mua vật tư, thiết bị, thuê nhân công…) 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Quyết định hết hiệu lực sau khi kết thúc hợp đồng và hoàn thành các thủ tục thanh quyết 

toán theo quy định của Nhà nước 

Điều 4: Các bộ phận chức năng và bà Lê Thị Thu chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Lưu VPTT. 

 

                          

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     




